
Čerad ice

Vě trušice

Kličín

330

320

300

230

340

280

290

310

250

270

260

240

220

350

300

310

290

220

310

320

300

320

270

290

310

320

280

290

34
0

31
0

310

270

320

270

290

330

330

220

270

280

250

320

240

340

330

330

310

310

320

320

33
0

31
0

300

290

33
0

310

330

290

320

220

240

250

310

350

310

250

330

320

300

270

280

320

260

270

230

260

260

34
0

280

310

300

320

290

330

280

280

27
0

320

320

300

340

290

290

250

300

300

300

280

310

320

310

260

334

336
296

338

332

324

322

328

294

292

306

326

298

288

286

314

282

342

278

344

236

274

302

224 222

346

312

256

284

226

254

316

318

252
248

276

262

268

266

246

264

244

308

258

304

228

234

34
8

232

272

238

242

218

352

31
4

31
8

322

312

29
8

248

302

304314

284

31
6

308

338

316

224

324

302

332

32
4

268

226

294284

306

264

324

266

292

298

258

346

302

288

256

218

258

32
8

244

28
2

304

326

252

292

252

312

312

316

296

316

316

308

278

248

29
2

302

346

296

32
8

32
6

326

278

294

348

314

254

31
4

318

328

326

27
2

248

312

304

298

316

278

242

306

294

314

286

296

252

296

302

288

282

288

276

258

294

324

256

326

306

292

252
306

296

324

308

272

284

252

262

274

262

246

272

288

262

286

242

246

292

302

326

312

27
2

272

328

256

322

228

32
6

306

274

318
316

296

21
8

232

276

254

268

292

254

274

336

312

308

294

348

324

256

232

272

298

236

296

316

334

344

316

286

318

264

286

274

294

328

304

276

33
4

312

304

346

284

332

308

32
6

326

226

33
4

234

304

298

258

346

252

266

334

298

30
6

296

244

254

31
6

346

33
6

328

334

312

322

312

29
2

316

326

256

222

308

298

328

296

266

288

266

226

314

298

308

326

282

312

298

226

322

312

306

344

33
6

238

246

304

33
8

292

324

31
8

294

332

26
2

276

326

276

314

292

306

254

302

30
8

294

224

238

322

284

342

246

344

324

32
6

268

33
2

324

342

316

282

224

32
2

314

34
2

276

284

278

332

228

298

322

222

306

256

268

322

286

324

268

278

322

346

332

226

314

274

288

284

308

288

296

34
6

282

318

298

222

332

282

21
8

306

246

306

332

264

346

338

238

298

336

248

224

334

254

318

318

328

32
6

322

294

292

286

332

306

28
8

302

274

318

222

286

316

308

308

328

298

30
2

298

328

226

304

236

302

306

292

272

234

272

30
4

30
4

274

282

30
8

326

276

254

264

292

224

312

316

32
8

224

284

318

33
7

341

335

339

347

343

33
1

261

257

351

259

263

243

257

343

33
5

337

343

343

347

257

339

část odůvodnění

ploc h y v od ní a v od oh ospod ářské

ploc h a v od ní a v od oh ospod ářská

ploc h y zem ěd ělské
ploc h a zem ěd ělská

W

NZ

ploc h y přírod ní
ploc h a přírod ní

ploc h y lesní 

ploc h a lesníNL

NP NP

ploc h y sm íšené nezastav ěnéh o územ í

Význam  ind exů funkc í zastoupenýc h  
v ploc h ác h  se sm íšenou funkc í:
p - přírod ní preference
z - zem ěd ělstv í (extenziv ní form a)
l - lesní porosty
v - v od oh ospod ářské pod m ínky
o - oc h ranná zóna
k - kulturně h istoric ké v liv y
i - vedení tec h nic ké infrastruktury

ploc h a sm íšená nezastav ěnéh o územ í NS.x NS.x

ZMĚNA Č. 1 ÚP ČERADICE
SEZNAM R OZVOJOVÝCH  PLOCH

Obec Čerad ice
*  Zastav itelné ploch y
Z1 – ploc h a byd lení na severu obce západ ně od  silnice III/22523 – BV
Z2 – ploc h a byd lení jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na severu obce v ýc h od ně od  silnice III/22523 – BI
Z3 – ploc h a byd lení jako d ostav ba proluky v ZÚ u lokality rod innýc h  d om ů v centru obce – BV
Z4 – ploc h a sm íšená obytná jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ v ýc h od ně od  obec níh o úřad u – SV
Z5 – ploc h a sm íšená obytná jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na v ýc h od ě obce – SM
Z6 – veřejné prostranstv í s m ístní kom unikací na v ýc h od ě obce – PV
Z7 – ploc h a v ýroby a sklad ov ání na v ýc h od ě obce – VZ
Z8 – ploc h a v ýroby a sklad ov ání jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na jih u obce – VD
Z9 – ploc h a v ýroby a sklad ov ání jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na jih u obce pod  bytov ým i d om y  - VD
Z10 – ploc h a byd lení jako d ostav ba proluky v ZÚ jižně pod  obec ním  úřadem  – BV
Z11 – ploc h a sm íšená obytná jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na západ ě obce - SV
Z12 – ploc h a byd lení na jih ozápad ě obce – BV
Z13 – ploc h a sm íšená obytná západ ně od  obec níh o úřad u – SV
Z14 – ploc h a byd lení na západ ě obce – BV
Z15 – ploc h a sm íšená obytná jako d ostav ba proluky v ZÚ na severozápad ě obce – SV
Z16 – ploc h a sm íšená obytná na severozápad ě obce – SV
Z17 – ploc h a veřejnéh o prostranstv í s m ístní kom unikací na severozápad ě obce – PV
Z18 – ploc h a byd lení na severozápad ě obce – BV
Z19 – ploc h a tec h nic ké infrastruktury jako rozšíření ČOV Čerad ice severně nad obcí – TI

I.ETAPA

*  Ploch y přestavby

P7 – přestav ba bývaléh o areálu v ojska na v ýc h od ě síd la na ploc h u sm íšenou obytnou – SV

Síd lo Vě trušice
*  Zastav itelné ploch y
Z20 – ploc h a byd lení na severu síd la – BV
Z21 – ploc h a byd lení jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na západ ě síd la – BV
Z22 – ploc h a byd lení m im o ZÚ na jih u síd la – BV
Z23 – ploc h a tec h nic ké infrastruktury pro lokální ČOV severozápad ně nad  síd lem  – TI

*  Ploch y přestavby

Síd lo Kličín
*  Zastav itelné ploch y
Z24 – ploc h a sm íšená obytná jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na v ýc h od ě síd la –SV
Z25 - ploc h a sm íšená obytná jako d ostav ba nevyužitéh o územ í na jih u síd la –SV
Z26 – hřiště jako ploc h a občanskéh o v ybavení na jih u síd la – OS
Z27 – ploc h a veřejnéh o prostranstv í na jih u síd la m ezi ploc h ou Z26 a kulturní krajinou – PZ.3
Z28 – ploc h a byd lení jako d ostav ba nevyužitéh o územ í v ZÚ na západ ě síd la – BV

P1 – přestav ba zem ěd ělskéh o areálu na ploc h u sm íšenou obytnou na západ ě obce – SV
P2 – přestav ba zem ěd ělskéh o areálu na ploc h u sm íšenou obytnou na v ýc h od ě obce – SV
P3 – přestav ba zem ěd ělskéh o areálu na ploc h u byd lení na v ýc h od ě obce – BI
P5 - přestav ba zah rád kářské osad y na ploc h u byd lení na jih ozápad ě obce - BV
P4 – přestav ba zem ěd ělskéh o areálu na ploc h u veřejnéh o prostranstv í na v ýc h od ě obce – PZ.3

Obec Čerad ice
*  Zastav itelné ploch y

II.ETAPA

Z30 – ploc h a byd lení jako rozšíření ploc h y Z14 na západ ě obce – BV
Z31 – ploc h a sm íšená obytná jako rozšíření ploc h y Z11 na západ ě obce - SV

SEZNAM ÚZEMNÍCH R EZER V
R 1 – rezerv a pro byd lení na severozápad ě obce – (BV)

N1 – v ýsadba m im olesní zeleně se skupinkam i dřev in jako založení lokálníh o ÚSES
 jih ozápad ně od  obce Čerad ice na m ístě býv aléh o v ojenskéh o prostoru – NP
N2 – v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES severov ýc h od ně
 od  síd la Větrušice při h ranic i řešenéh o územ í – NP
N3 – zatrav nění orné půd y jako založení lokálníh o ÚSES při jižní h raně vzletov é
 a přistávací d ráhy v nitrostátníh o nev eřejnéh o letiště Žatec – Macerka – NS.zp
N4 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES severozápad ně
 a severně od  obce Čerad ice – NP
N5 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES jih ozápad ně
 od  síd la Větrušice – NP
N6 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES jižně od  síd la
 Větrušice – NP
N7 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES v ýc h od ně 
od  síd la Kličín – NP
N8 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES jih ozápad ně
 od  obce Čerad ice – NP, NS.pi
N9 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES pod él silnice III/22523 – NP
N10 -  v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES v ýc h od ně od  obce
 Čerad ice při h ranic i řešenéh o územ í – NP
N12 – v ýsadba m im olesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES v jižní části
 řešenéh o územ í – NP, NS.pi
N13 – d oplnění m im olesní zeleně se skupinkam i d řev in jako založení lokálníh o 
ÚSES v jižní části řešenéh o územ í - NP
N14 - korid or pro trasu VVTL plynov od u - projekt Gazela (korid or P4 d le PÚR
 ČR  2008) - NS.zi, NS.zpi, NS.pi

Ploch y zm ě n v  nezastav ě ném  územ í krajině

ploc h y spec ific ké
ploc h a spec ific káX

ploc h y sm íšené obytné

ploc h a sm íšená obytná vesnic ká

silniční d oprav a

veřejná prostranstv í s převah ou zpev něnýc h  ploc h
park, h istoric ká zah rada

ploc h y tec h nic ké infrastruktury
ploc h a tec h nic ké infrastruktury - inženýrské sítě

ploc h y d oprav ní infrastruktury

ploc h y veřejnýc h  prostranstv í 
PV
PZ.1

letecká d oprav a

PV

TI

PZ.3 ploc h y izolační zeleně veřejně přístupné

ploc h y v ýroby a sklad ování
VD d robná v ýroba a v ýrobní služby

zem ěd ělská a lesnic ká v ýroba

PZ.3

ploc h a sm íšená obytná m ěstská
SV

zeleň ostatní a spec ific káPZ.4

SMSM
SV SV

DS
DL

TI

VZ VZ

Ploch y s rozd ílným  způsobem  využití:

byd lení ind iv id uální v  rod innýc h  d om ec h  - m ěstské a přím ěstské

ploc h y byd lení

BI
byd lení h rom ad néBH

BI
BVBV byd lení ind iv id uální v  rod innýc h  d om ec h  - vesnic kéBV

v eřejná poh řebiště a souv isejíc í služby

ploc h y občanskéh o v ybavení 

ploc h y kom erčníc h  zařízení

ploc h a veřejné vybavenosti

ploc h y pro tělov ýc h ov u a sport
ploc h y občanské vybavenosti spec ific kýc h  forem  - církev ní stav by

OS

OV
OH
OK
OS
OX1

PZ.4

III/22523

oc h ranná pásm a letiště Žatec/Macerka
oc h ranné pásm o silnice

číslo silnice

OP veřejnéh o poh řebiště, h řbitova a krem atoria

Vybrané lim ity využití územ í:

reg ionální biokorid or funkční - zpřesněný ze ZÚR  ÚK
m ístní (lokální) biocentrum  funkční

m ístní (lokální) biokorid or funkční
m ístní (lokální) biokorid or nefunkční

m ístní (lokální) biocentrum  nefunkční

interakční prvek
označení reg ionálníh o funkčníh o ÚSES
označení m ístníh o (lokálníh o) funkčníh o ÚSES
označení m ístníh o ( lokálníh o) nefunkčníh o ÚSES

R BK 1079

LBK 1199

LBK 1199

stabilizov ané 
ploch y

ploch y
zm ě n
I. etapa

územ ní
rezervy

ploch y
zm ě n
II. etapa

NATUR A2000 - ev ropsky v ýznam ná lokalita Doupov ské h ory
v ýznam ný krajinný prv ek reg istrovaný
ploc h a při okraji lesa s pod m íněným  v yužív áním
OP v od níh o zd roje I. stupně
záplav ov é územ í s period ic itou 100 let
aktiv ní zóna záplav ov éh o územ í
územ í zv láštní pov od ně pod  v od ním  d ílem
nem ov itá kulturní pam átka
arc h eolog ic ké naleziště

Poznám ka: Celé územ í obce se nach ází v zájm ov ém  územ í AČR  a zájm ov ém  územ í objektu Lažany.

arc h eolog ic ké naleziště ke zrušení

Vybrané lim ity využití územ í - pokračov ání:

OP zařízení na kanalizační síti
ČOV - čistírna od pad níc h  v od  m ístní

venkov ní v edení elektric ké sítě 22kV aktualizov ané d le ÚAP

TS - trafostanice
oc h ranné pásm o v edení elektric ké sítě

venkov ní v edení elektric ké sítě ZVN 400 kV

rád ioreléová trasa ke zrušení
základ nov á stanice ke zrušení

plynov od  VVTL tranzitní - projekt Gazela

bezpečnostní pásm o plynov od u
prod uktov od  d álkov ý
oc h ranné pásm o prod uktov od u

v od ojem
zd roj přírod ní pitné v od y

pod d olované územ í

sesuv né územ í

korid or m ikrov lnnýc h  spojů ke zrušení

5328 číslo pod d olov anéh o územ í

528 číslo sesuv néh o územ í
bezpečnostní pásm o objektu Arm ády ČR  

m ístní v od ov od
d álkov ý v od ov od ní řad

stoka splaškov é kanalizace
stoka jed notné kanalizace

venkov ní v edení elektric ké sítě 22kV
oc h ranné pásm o v edení elektric ké sítě aktualizov ané d le ÚAP

plynov od  VVTL tranzitní - Gazela
bezpečnostní pásm o plynov od u

pod d olované územ í ke zrušení

5327 číslo pod d olov anéh o územ í ke zrušení
pod d olované územ í - bod

h ranice ploc h y s rozd ílným  způsobem  využití

LEGENDA
stabilizov ané 
ploch y

ploch y
zm ě n
I. etapa

územ ní
rezervy

h ranice řešenéh o územ í

zastav itelné ploc h y

ploc h y přestav by

Z1

P8

R 1

územ ní rezerv y

N1

h ranice jed notliv ýc h  katastrálníc h  územ í
h ranice obce

označení rozv ojov ýc h  zastav itelnýc h  ploc h

označení rozv ojov ýc h  ploc h  přestav by

označení územ níc h  rezerv

ploch y
zm ě n
II. etapa

Z30

označení ploc h  zm ěn v  nezastav ěném  územ íkrajině ke zrušení

zastav itelné ploc h y ke zrušení

Z10

N14

ploc h y zm ěn v   nezastav ěném  územ íkrajině ke zrušení

rušený popis ploc h y s rozd ílným  způsobem  využití
korid or pro um ístění v edení stav by tec h nic ké infrastruktury

PV SV
KT-1

h ranice zastav ěnéh o územ í k 15.3.201215.3.2018

označení rozv ojov ýc h  zastav itelnýc h  ploc h  ke zrušení

P4 označení rozv ojov ýc h  ploc h  přestav by ke zrušení
označení ploc h  zm ěn v  nezastav ěném  územ íkrajině

SEZNAM DÍLČÍCH ZMĚN

Obec Čerad ice
I.ETAPA

*  Ploch y přestavby
P8 - přestav ba jižní části zem ěd ělskéh o areálu na v ýc h od ě obce na ploc h u byd lení - BI
P9 - přestav ba v ýc h od ní části zem ěd ělskéh o areálu na v ýc h od ě obce na ploc h u v eřejnéh o prostranstv í - PZ.4

SEZNAM KOR IDOR Ů
KT-1 - korid or tec h nic ké infrastruktury pro um ístění VTL plynov od u DN 1 400 v úseku h ranice ČR /SR N
 - h ranice krajů Ústec ký/Plzeňský (/Přim d a)
KT-2 - korid or tec h nic ké infrastruktury pro d v ojité ved ení 400kV v úseku TR  Hradec - TR  Výškov
KT-3 - korid or tec h nic ké infrastruktury pro d v ojité ved ení 400kV v úseku TR  Hradec - TR  Ř eporyje

ved oucí projektant
Ing. arch . A. Kaskov á
Kraj
Obec s rozš.působ.
obsah

Změna č. 1 ÚP Čeradice

Koord inační v ýkres

od pov ěd ný projektant kreslilI.Jatiov á

d atum
stupeň

č.zak.
v ýkres číslo

m ěřítko
1

1:5 000

Ústecký
Žatec

Čerad ice
MÚ Žatec

Obec
Pořizov atel

III./2019

Ing. arch . A. Kaskov á

1802 - II.

Zm ě na č. 1

část odůvodnění

Opatření obecné povahy
Změna č. 1 Územního plá nu Čeradice 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Správní orgán, který ÚP vydal:    Zastupitelstvo obce Čeradice

Pořadové č íslo poslední změny:  1

Datum nabytí úč innosti poslední změny: 		

Pořizovatel: 		                               Městský úřad Žatec, Úřad územního plánování       

Oprávněná úřední osoba: 	        Bc. Martina Oppelová

Funkce: 			                                  referent úřadu územního plánování

Podpis a razítko:			………………………………………………..


